
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
І СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

04 грудня 2020 року № 6

Про затвердження персонального складу
Постійних комісій Гребінківської міської ради

Відповідно до статей 26, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити персональний склад постійних комісій Гребінківської міської

ради:
 з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,

регламенту та засобів масової інформації:
Ніколаєнко Роман Володимирович - голова
Обруч Олександр Олександрович
Сидоренко Руслан Миколайович
Заєць Лариса Володимирівна
Берегова Євгенія Анатоліївна

 з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва:

Бондарь Іван Михайлович - голова
Кладій Олександр Миколайович
Вовк Олена Анатоліївна
Вихор Анатолій Віталійович
Бондаренко Неля Володимирівна

 з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства.
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг:

Рудь Владислав Олексійович - голова
Зайков Іван Васильович
Федоренко Тетяна Володимирівна



Пономаренко Станіслав Дмитрович
Сироватка Юрій Володимирович

 з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування:

Іванюта Сергій Іванович - голова
Рубан Михайло Іванович
Буць Каміла Іванівна
Думнич Михайло Михайлович
Тараненко Олексій Григорович

 з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (з гуманітарних питань):

Литвиненко Сергій Петрович - голова
Кохно Дмитро Анатолійович
Жолобецький Олег Едуардович
Носова Наталія Станіславівна
Онищенко Володимир Іванович

2. Головам утворених постійних комісій Гребінківської міської ради
забезпечити на першому засіданні кожної комісії (до другого пленарного
засідання сесії міської ради) вирішення питань щодо структури комісії, у
тому числі обрання заступника голови та секретаря комісії.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради
з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Ніколаєнко Р.В.)

Міський голова В.І. Колісніченко


